
 Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá
CNPJ: 84.263.862/0001-05   

Obra Bancos
CONSTRUÇÃO DO MURO DO ANEXO DA ESC. GILVRANDRO NASCIMENTO SINAPI - 02/2025 - Pará

SEDOP - 02/2025 - Pará

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS
 1 CONSTRUÇÃO DO MURO 100,00%

129.409,50
100,00%

129.409,50
 2 CALÇADA 100,00%

9.539,50
100,00%
9.539,50

 3 ESQUADRIA-PORTÃO 100,00%
2.575,32

100,00%
2.575,32

 4 PLACA DE OBRA 100,00%
3.617,24

100,00%
3.617,24
100,0%

145.141,56
100,0%

145.141,56

Porcentagem
Custo
Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

_______________________________________________________________
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